
111 Scheidegg - Kinberg - Scheidegg

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Scheidegg, Grundschule
Scheidegg, Bahnhofstraße
Scheidegg, Haus
Scheidegg, Gretenmühle
Scheidegg, Feriendorf Abzw.
Scheidegg, Kinberg
Scheidegg, Feriendorf Abzw.
Scheidegg, Gretenmühle
Scheidegg, Bächlingen
Scheidegg, Haus
Scheidegg, Bahnhofstraße
Scheidegg, Zentrum
Scheidegg, Grundschule

7.20
7.23
7.24
7.26
7.28
7.29
7.30

7.31
7.32
7.33

12.25
12.26

12.30
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
12.39

13.15
13.16

13.20
13.21
13.23
13.25
13.26
13.27

13.28

13.30

nur an Schultagen in Bayern - AUCH in den Herbstferien vom 02.11. - 06.11. sowie am 14.09. und am 18.11.2026

 Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 14.12.2025
★ Ferienregelung Bayern: Weihnachten: 22.12.2025 - 05.01.2026; Winter: 16.02. -20.02.2026; Ostern: 30.03. - 10.4.2026; Pfingsten: 26.05. - 05.06.2026, Sommer: 03.08. -
14.9.2026; Herbst: 02.11. - 06.11.2026 und 18.11.26
Kontaktdaten Kundencenter Lindenberg: 0170- 5618009, linienkundencenter@burkhard-reisen.de       Mo bis Do: 8:00 bis 16:00 Uhr, Fr: 8:00 bis 12:00 Uhr

      Burkhard Reisebüro e.K. Burkhard Reisebüro e.K., Hauptstr. 2, 88161 Lindenberg, info@burkhard-reisen.de, Tel. 08381-912 3777
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